D  socio capofila di società non ancora costituita 

OFFRE 

un canone annuo pari a Euro       

(inserire l’importo in cifre con massimo 2 numeri decimali) 

(inserire l’importo in lettere sopra offerto) 

rispetto al canone annuo posto a base di gara pari a Euro 7.800,00 (settemilaottocento/00) al 
netto dell’IVA nella misura di legge 

Data,       

Firma,  

Allegati: - copia fotostatica di un documento di identità del sottoscrittore.